
Údaje k hodnotícím kritériím 

Kusů Položka 
2 ZoomText MR+SMA 

1 JAWS profi + SMA 

2 ABBYY FineReader 14 Standard 

Za celou zakázku 
Bez DPH 
Výše DPH 
Sazba DPH 
Cena s DPH 

Cena za kus bez DPH 
30500 Kč 
60000 Kč 
4500 Kč 

130000 Kč 
27 300 Kč 

21% 
157 300 Kč 

Cena celkem bez DPH 
61000 Kč 
60000 Kč 
9000 Kč 

Sazba 
21% 
21% 
21% 

výše DPH 
12 810 Kč 
12600 Kč 
1890 Kč 

Cena celkem s DPH 
73810 Kč 
72 600 Kč 
10890 Kč 

SPEKTRA 
výrobni drUžstvo neVidomých 

14300 Praha 4, Zatišska 1914/1 


